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- lei - 

Nr. 

crt. 
Denumirea proiectului 

Contract de 

finanțare 

nr./data 

Valoarea 

maximă a 

cheltuielilor 

pentru care poate 

fi contractat 

împrumutul 

Valoarea 

cheltuielilor 

pentru care se 

solicită 

împrumutul 

1 
Realizarea Muzeului comunismului 

în imobilul din Str. Kós Károly nr.21 

1-C/ 

17.10.2022 
46.118.660,11 11.000.000 

2 

Reabilitarea termică și eficientizarea 

energetică a Școlii gimnaziale 

„Váradi József” din municipiul 

Sfântu Gheorghe, județul Covasna 

2413/ 

09.01.2023 
21.072.704,34 6.100.000 

3 

Eficientizarea energetică a clădirii 

grădinița cu program prelungit 

Hófehérke din Sfântu Gheorghe 

9576/ 

25.01.2023 
9.127.227,40 3.000.000 

4 

Reabilitarea termică și modernizarea 

corpului de clădire internat a Liceului 

Teoretic „Mikes Kelemen" 

9575/ 

25.01.2023 

24.966.030,58 

 
6.000.000 

5 

Lucrări de reabilitare termică la Bl. 1, 

Sc. A,B,C,D,E,F Strada Gróf Mikó 

Imre, Nr. 4 

146099/ 

22.12.2022 
10.379.957,05 2.000.000 

6 

Lucrări de reabilitare termică la Bl.2, 

Sc. A,B,C,D, Strada Váradi József, 

Nr. 90A 

146096/ 

22.12.2022 
2.723.158,93 1.000.000 

7 

Lucrări de reabilitare termică la Bl. 5, 

Sc. A, B, Strada Romulus Cioflec, 

Nr. 6 

146140/ 

22.12.2022 
763.789,29 300.000 

8 
Lucrări de reabilitare termică la Bl.2, 

Sc. A,B Strada Elevilor, Nr. 2 

146100/ 

22.12.2022 
754.507,25 300.000 

9 

Lucrări de reabilitare termică la Bl. 4, 

Sc. A,B, Strada Romulus Cioflec, Nr. 

- 

145955/ 

22/12/2022 
781.628,53 300.000 

TOTAL 30.000.000 

 

 


